北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕37 号

关于举办 2024 年“物业企业市场拓展策略与物业项目全流

程投标核心技能”特训营的通知

各物业服务企业：

当前形式下，物业管理行业正朝多元化方向迈进。为帮

助广大物业服务企业进一步深入掌握物业管理招标投标相

关政策法规，构建企业综合投标管理体系，提升企业竞争力，

加强相关从业人员招投标实务操作能力及风险防范水平，协

会特开设本课程，具体通知如下：

一、课程主要内容与收益

（一）课程主要内容

第一部分——前瞻布局与新动能塑造

第二部分——物业管理招投标底层逻辑与制胜策略

第三部分——物业管理招投标救济策略与技巧

具体课程介绍可查看附件。

（二）课程收益

帮助企业理清物业管理招投标的底层逻辑，找到投标关

键环节；帮助企业掌握物业管理招投标的顶层思维，找到最

佳中标途径；参训学员可获赠全套招投标资料。

二、培训对象

物业服务企业中高层管理人员和市场拓展人员。

三、培训时间与地点

（一）培训时间：2024 年 6 月 28 日-29 日

外地学员 27 日下午报到，28 日和 29 日共 2 天 1 晚的学

习

（二）开课地点：北京市

具体授课地址于开课前 10 天详告。

四、讲师介绍

主讲老师：贾老师

物业管理行业资深讲师，英国皇家特许测量师，英国特

许房屋经理学会会员、高级经济师、注册物业管理、注册房

地产估价师、注册房地产经纪人、财政部政府采购评审专家、

中国物业管理协会产学研专业委员会师资、深圳房地产和物

业管理进修学院特聘讲师。三次受邀担任全国物业行业职业

技能大赛总决赛裁判员，物业管理行业国家标准核心起草组

成员。贾老师具有 20 年物业管理招投标实践经验，受邀为

众多头部企业以及行业协会和培训机构进行了近百场行业

专题培训。

五、培训收费

（一）本次培训接受个人报名与集体报名。

（二）会员单位：2380 元/人 非会员单位：3180/人。

（三）费用包含：培训教材费、讲师费、场地费、茶歇

费，不包含往返交通费、住宿费等其他费用。

六、报名及缴费

（一）请扫描以下二维码报名。

（二）报名截止时间：6 月 25 日

（三）缴费方式

报名成功的学员，请通过网上银行转账的方式进行交费，

请备注：学员姓名+单位简称，集体缴费的备注：单位简称+

报名人数。

账户名称：北京物业管理行业协会

账号：0200 0063 1902 0236 965

开户银行： 中国工商银行惠新支行

（四）发票

协会按照交费金额开具普通增值税电子发票，发票将于缴费

成功后15个工作日内发送到学员报名提交的邮箱中。

七、咨询电话

报名咨询：63396255

课程咨询：15373815151

附件：培训课程介绍

2024 年 6 月 4 日